
Provozní řád Kina bloku 11 

 

1) Klíč si může půjčit pouze osoba bydlící na bloku 11+12 s členstvím v klubu Silicon Hill. 

2) Kino bloku 11 slouží pro projekci filmů, hraní her na PS4, školní prezentace atd. Není určena na 

párty a podobné aktivity.  

3) Půjčující si musí udělat rezervaci na http://wiki.siliconhill.cz/Kino_bloku_11.  Rezervace jde provést 

jen ze zařízení připojeného do sítě Silicon Hill. Pak si teprve může rezervující osobně vypůjčit klíč u 

správce. Klíč nepůjčujte žádné další osobě a ihned po ukončení rezervace ho vraťte. 

4) Vyzujte se u dveří na linoleu (boty i pantofle), vstup na koberec pouze v ponožkách, pokud chodíte 

bosi, tak si navlečte ponožky. 

5) Osoby vstupující do místnosti souhlasí s pořízením kamerového záznamu. Dění v místnosti je 

monitorováno kamerovým systémem se záznamem. 

6) Do křesla mohou jen osoby do 90 kg hmotnosti, pro ty ostatní jsou sedací vaky. 

7) Po příchodu zkontrolujte vybavení dle inventárního seznamu. Ihned nahlaste jakékoliv poškození 

nebo fleky, jinak budou připsány vám. Zašpinění, které způsobíte, necháte na vlastní náklady 

vyčistit do 1 týdne od vyzvání od správců. 

8) Zákaz vynášení veškerého vybavení z místnosti. 

9) Zákaz konzumace jídla s výjimkou popcornu a brambůrků.  

10) Zákaz kouření. 

11) Zákaz pití z jiných, než uzavíratelných lahví. 

12) Zákaz manipulace a odpojování kabeláže, změny v nastavení zařízení a plátna 

13) Zákaz hlasité reprodukce a to i přes den (nejen v nočním klidu). 

14) Při odchodu zavřít okna, vytřepat na chodbě deky, vypnout zařízení pomocí dálkových ovladačů, 

připojit na nabíjení PS4 ovladače, zhasnout. Vrátit dálkové ovladače na jejich místo. Před vrácením 

klíče je nutné místnost uklidit.  

15) Osoba, která má zapůjčenou místnost, uhradí škody, které vznikly během jeho výpůjčky. A to bez 

prodlení po výzvě správců. 

16) Místnost je možné využívat od 8:00 do 23:59. 

17) Klíč vracejte v dohodnutý čas, pokud tak neučiníte, budete potrestáni. Ztrátu klíče ihned nahlaste.   

18) Porušení kteréhokoliv pravidla z provozního řádu Kina bloku 11 a jiného chování v rozporu 

s dobrými mravy a zákony, povede k zákazu půjčování Kina bloku 11 (i všem osobám, které se 

vyskytovali v místnosti) a omezením služeb člena Silicon Hill (odpojením od sítě). 

19) Správci Kina bloku 11 si vyhrazují plné právo na případné změny provozu a provozního řádu bez 

předchozího upozornění.  

20) Správci Kina bloku 11 mají právo na změnu nebo zrušení rezervace a na okamžité ukončení již 

probíhající výpůjčky.  

v.1.0

http://wiki.siliconhill.cz/Kino_bloku_11

